

	Obra	Bancos	B.D.I.	Encargos Sociais
	PAVIMENTAÇÃO, CALÇAMENTO, MEIO-FIO E SARJETA: TV CORONEL TENÓRIO, RUA RAIMUNDO TENÓRIO E SÃO FRANCISCO.	SINAPI - 08/2023 - Pará SEDOP - 10/2023 - Pará	25,0%	Não Desonerado: embutido nos preços unitário dos insumos de mão de obra, de acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS
1	PAVIMENTO	100,00% 2.131.209,86	20,48% 436.490,03	18,76% 399.816,15	25,15% 536.001,87	25,33% 539.759,87	10,28% 219.141,94
1.1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 20.830,13	100,00% 20.830,13				
1.2	ADMINISTRAÇÃO	100,00% 56.395,00	20,00% 11.279,00	20,00% 11.279,00	20,00% 11.279,00	20,00% 11.279,00	20,00% 11.279,00
1.3	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	100,00% 31.687,50	50,00% 15.843,75				50,00% 15.843,75
1.4	PAVIMENTAÇÃO, CALÇAMENTO, MEIO-FIO E SARJETA TV CORONEL TENÓRIO	100,00% 1.554.148,60	25,00% 388.537,15	25,00% 388.537,15	25,00% 388.537,15	25,00% 388.537,15	
1.5	PAVIMENTAÇÃO, CALÇADA, MEIO FIO E SARJETA: SÃO FRANCISCO BAIRRO NOVO	100,00% 178.445,30			40,00% 71.378,12	30,00% 53.533,59	30,00% 53.533,59
1.6	PAVIMENTAÇÃO, CALÇADA, MEIO-FIO E SARJETA: SÃO FRANCISCO BAIRRO LINHARES	100,00% 216.025,33			30,00% 64.807,60	40,00% 86.410,13	30,00% 64.807,60
1.9	LIMPEZA E ENTREGA DE OBRA	100,00% 73.678,00					100,00% 73.678,00
Porcentagem			20,48%	18,76%	25,15%	25,33%	10,28%
Custo			436.490,03	399.816,15	536.001,87	539.759,87	219.141,94
Porcentagem Acumulado			20,48%	39,24%	64,39%	89,72%	100,0%
Custo Acumulado			436.490,03	836.306,18	1.372.308,04	1.912.067,92	2.131.209,86

FILIPE SANTOS SOARES
SETOR DE ENGENHARIA-SENADOR JOSE PORFÍRIO